doravante denominado MUNICÍPIO, após reunido, nos seguintes termos: 

I) 	DO OBJETO DO TERMO DE ACORDO 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O MUNICÍPIO, através do presente instrumento, 
reconhece que possui uma divida a ser paga diretamente ao SINDICATO no montante 
de R$ 204.961,93 (Duzentos e quatro mil novecentos e sessenta e um reais e 
noventa e três centavos).  A referida divida é referente  it  retenção do pagamento dos 
planos de saúde BENSAÚDE e AUSTACLINICA dos meses de Setembro, 
Outubro, Novembro e Dezembro de 2020. 

II) 	DO VALOR E DO PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA — A quantia reconhecida como devida pelo MUNICÍPIO no 
valor R$ 204.961,93 (Duzentos e quatro mil novecentos e sessenta e um reais e 
noventa e três centavos),  será pago pelo MUNICÍPIO em até 10 (dez) parcelas 
mensais, 6. partir de Dezembro de 2021, de acordo com sua disponibilidade 
orçamentária„ a ser pago através de transação eletrônica. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O município compromete-se a efetuar o pagamento na